intransferible por lo que NO se hará entrega de regalos/beneficios a terceros no participantes.  

Se premiarán a los tres equipos finalistas del “Desafió VW Gto”, de la siguiente manera: 

• PRIMER LUGAR:  

Un viaje internacional para cada uno de los integrantes del equipo con un valor máximo 

de $17,050.00 Euros (Diecisiete mil, cincuenta euros). Dicho viaje se hará bajo los términos 

y condiciones que fije para tales efectos “VWM” mismos que serán comunicados por ésta 

última al equipo ganador del premio de manera oportuna. 

- Incluye: Viaje por 6 días, vuelo redondo, estadía, alimentos (desayuno, comida y